
Admission de créances irrécouvrables. 

UNIVERSITÉ 
TOULOUSE Ill 
PAUL SABATIER 

Conseil d'administration du 9 décembre 2019 

Délibération 2019/12/CA-115 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L. 712-1 et L. 712-3 ; 

Université 
dt Toulouse 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles R719-51 à R719-112 relatifs au budget et au 
régime financier des établissements publics à caractère scientifique, culturel et professionnel 
bénéficiant des responsabilités et compétences élargies ; 

Vu les statuts de l'Université Toulouse Ill- Paul Sabatier et notamment son article 30; 

Après en avoir délibéré, les conseillers admettent en irrécouvrable des créances pour un 
montant total de 11 0 056,25 € : 

Créances diverses émises de 2010 à 2018 pour un montant total de 83 252,28 € (liste ci
jointe) ; 
Ordres de reverse ment de la paye à façon pour un montant total de 26 803,97 €. 

Nombre de membres : 37 
Nombre de membres présents ou représentés : 23 

Université Toulouse Ill - Paul Sabatier 
118 route de Narbonne 
31062 Toulouse cedex 9 
www.univ-tlse3.fr 

Toulouse, le 9 décembre 2019 
La Présidente, 

Régin~ 

Nombre de voix favorables : 23 
Nombre de voix défavorables : 0 
Nombre d'abstentions : 0 
Ne prennent pas part au vote : 0 



ANV 2019 - PAR CLIENT
 Montant à admettre en 

non  valeur 

Nombre factures à 

admettre en non valeurs

PHARMACIE CENTRALE DE FRANCE 10 939,81                         1

MAGELLIUM LIMTED 10 000,00                         1

A+ METROLOGIE 6 600,00                            1

ATLANTIC AIR INDUSTRIES 6 201,50                            1

ARIEGE ALUMINIUM AMENAGEMENT 6 201,00                            1

AEROLIA 6 201,00                            1

PEME GOURDIN 6 200,00                            1

EUROLEV 4 712,00                            1

IPL SANTE ENVIRONNEMENT DURABLE EST 2 400,00                            1

DG CONSTRUCTION 2 123,59                            1

SAS AURENSAN ET FILS 1 408,32                            1

CTRE HOSPITALIER DU LAMENTIN 1 400,00                            1

LES TOUTS PETITS 1 260,00                            2

UNIVERSITY OF MANCHESTER 1 150,00                            2

PHARMACIE BIENVENU 1 100,00                            1

ALCATEL LUCENT FRANCE 1 050,00                            1

INSEHA 925,00                               1

AMBASSADE DE FRANCE EN CHINE 851,50                               1

UNIVERSITE MOHAMED V - SOUSSI 769,14                               1

RENOVECO SARL 683,33                               1

UNIVERSITY OF OULU 650,00                               1

SOCIETE DE GESTION ET PARTICIPATION 587,50                               1

SARL OLIVIER MARSON 448,80                               1

BIO POLE IPL SED MIDI PYRENEES 443,84                               1

BOURIAH YASSINE 427,80                               5

OYE MINTSA LARISSA 380,40                               8

UGAP 309,75                               1

GENT UNIVERSITEIT 276,35                               1

RGUIOUI MOHAMED REDA 264,28                               1

UNIVERSITE DE PAU ET DES PAYS DE L 256,92                               3

UNIVERSITE MONTPELLIER 2 255,40                               1

LOCATION CAFETERIA UB 20 250,00                               1

POLYCLINIQUE LES CHENES 250,00                               1

ASSOCIATION DES AGENTS COMPTABLES 245,00                               1

LECLER TIPHAINE 243,80                               2

FONGECIF MIDI PYRENEES 240,00                               1

ALET PAULINE 234,60                               1

GROENEN SERRANO KARINE 232,75                               1

HERAKLES ETABLISSEMENT SAINT MEDARD 229,00                               1

ACADEMIE/RECTORAT TOULOUSE 226,50                               1

TOTOZAFY SIDONIE 226,38                               4

YOUEGO SIHON JOELLE REINE 224,20                               3

VEOLIA EAU CGE 222,80                               1

MONTJOLY LAURIE 220,40                               3

DIVERS STAGIAIRES INDIVIDUELS FORCO 217,86                               2

ESTRAMPES JEAN BERNARD 216,00                               1

HOR GUILLAUME 200,00                               1

ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS FRANCE 200,00                               1

LOPEZ ORNELAS ERICK DE JESUS 191,40                               2

ASSOC NATION. FORMATION AUTOMOBILE 180,00                               1

PNS 2008 COMPTE 41111 162,00                               1

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Présentation par client



ANV 2019 - PAR CLIENT
 Montant à admettre en 

non  valeur 

Nombre factures à 

admettre en non valeurs

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Présentation par client

ARAUJO ALVAREZ KAREN 150,40                               1

OPCALIA 146,40                               1

DRECOURT DELPHINE 146,14                               1

PIERRE FABRE DERMO COSMETIQUE 114,60                               1

TREGON BERNARD 105,00                               1

CE IDF ONERA 100,00                               1

INSA TOULOUSE 96,00                                 1

DJELIL IMANE NOUR 92,80                                 2

UNIVERSITE DE STRASBOURG 90,00                                 1

SICKOUT YESSA 89,50                                 1

BENAIS GERMAIN 84,00                                 1

BREGOU DAVID 84,00                                 1

NDIMURUKUNDO AMNIELLA 80,00                                 1

UNIVERSITE PARIS DIDEROT VII 74,00                                 1

CHAMPION JASON 72,00                                 1

KILZI MOHAMMAD 70,40                                 1

SABATIER ZEINABOU 69,68                                 1

ABOU KHAIT ASMA 68,00                                 2

ASSOCIATION RENCONTRES CU 65,00                                 1

SARL TEGULA 64,00                                 1

GARGOURI AMAL 57,00                                 1

IRSN ( INST RADIOPROTECTION SURETE 50,00                                 1

IDENTIFICATION CLTS DIVISION BUDGET 50,00                                 1

LAHMAR SIHEM KHEROUF 46,50                                 1

ABROUD TAREK 46,00                                 1

UNIVERSITE DE NANTES 42,00                                 2

DARRIEUX CHARLES 37,00                                 1

FR PEDAG DIU-DU UB19 FMC 32,40                                 1

WEI LUMEI 31,90                                 1

IMANE MANSSOUR 28,80                                 1

UNIVERSITE DE RENNES I 16,67                                 1

RESTAURATION COLLECTIVE 12,87                                 1

UNIVERSITE PARIS 11 PARIS SUD 10,00                                 1

UNIVERSITE SORBONNE NOUVELLE - PARI 10,00                                 1

MSH ANGE GUERIN - MAISON SCIENCES D 10,00                                 1

AIX MARSEILLE UNIVERSITE 10,00                                 1

ECOLE NATIONALE SUPERIEUR ARTS 6,00                                   1

ALMOUKHALALATI ADEL 3,30                                   1

Total général                       83 252,28   117

117 factures - 89 clients différents

10 clients avec des montants de factures supérieurs à 2 000 € soit 74 % du montant des ANV

58 clients avec des montants inférieurs à 250 € - soit 8% des ANV

2 clients à plus de 10 000 € : 

- Pharmacie Centrale de France - Contrat de recherche - Facture de 2008 - Société en liquidation 

judiciaire depuis le 25/11/2008

- Magelium - Contrat de recherche - Facture de 2014 - Société placée en redressement judiciaire - 

Créances non prises en charge



ANV 2019 -  MOTIFS
 Montant à admettre 

en non  valeur 

Nombre de factures à 

admettre en non 

valeurs

Montant ANV par 

motifs - %

Nombre ANV par 

motifs - %

Clients étrangers - Factures < à 900 € 3 772,39                       7 4,53% 5,98%

Factures en dessous du seuil des poursuites 8 344,20                       88 10,02% 75,21%

Société clôturée ou en cours de liquidation 

judiciaire
71 135,69                     22 85,45% 18,80%

Total général                   83 252,28   117 100,00% 100,00%

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Motifs

3 raisons pour les demandes d'admission en non valeur en 2019 :

- Clients étrangers - Factures < à 900 € - 7 factures pour un montant de 3 772,39 € soit 4,53% du montant proposé en ANV en 2019

- Factures en dessous du seuil des poursuites - 88 factures pour un montant de 8 344,20 € soit 10,02 % du montant présenté en ANV en 

2019

- Société clôturée ou en liquidation judiciaire : 22 factures pour un montant de 71 135,69 €, soit 85,45% du montant présenté en ANV 

en 2019

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Motifs



 Montant des ANV Nombre de factures
Montant ANV

en %

Nombre ANV

en %

AUTRES                         2 015,87   11 24,16% 12,50%

BIBLIOTHEQUE                            733,02   10 8,78% 11,36%

CHEQUES                            130,00   2 1,56% 2,27%

COLLOQUE                            512,07   5 6,14% 5,68%

CRECHE                         2 665,26   41 31,94% 46,59%

FORMATION                         1 647,06   11 19,74% 12,50%

OMP                            640,92   8 7,68% 9,09%

Total général                         8 344,20   88 100,00% 100,00%

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Factures en dessous du seuil de poursuites

88 créances sont proposées en non valeur en 2019 pour le motif de "factures en dessous du seuil des poursuites".

Sur ces 88 créances, 41 concernent des factures de la crèche soit 46,59% des créances. 

Les autres directions principalement concernées par ce motif sont :

- OMP (8 factures - Facturation nuitées au pic du midi), 

- Formation continue (reliquat de factures, recouvrement partiel par l'huissier,...) 

- bibliothèque (prêt de livres à d'autres établissements, pénalités à des étudiants,...)

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Factures en dessous du seuil de poursuites



 Montant des factures Nombre de factures

AUTRES                            443,84   1

BIO POLE IPL SED MIDI PYRENEES                            443,84   1

FORMATION                       49 752,04   19

A+ METROLOGIE                         6 600,00   1

AEROLIA                         6 201,00   1

ALCATEL LUCENT FRANCE                         1 050,00   1

ARIEGE ALUMINIUM AMENAGEMENT                         6 201,00   1

ATLANTIC AIR INDUSTRIES                         6 201,50   1

CTRE HOSPITALIER DU LAMENTIN                         1 400,00   1

DG CONSTRUCTION                         2 123,59   1

EUROLEV                         4 712,00   1

INSEHA                            925,00   1

IPL SANTE ENVIRONNEMENT DURABLE EST                         2 400,00   1

LES TOUTS PETITS                         1 260,00   2

PEME GOURDIN                         6 200,00   1

PHARMACIE BIENVENU                         1 100,00   1

POLYCLINIQUE LES CHENES                            250,00   1

RENOVECO SARL                            683,33   1

SARL OLIVIER MARSON                            448,80   1

SAS AURENSAN ET FILS                         1 408,32   1

SOCIETE DE GESTION ET PARTICIPATION                            587,50   1

RECHERCHE                       20 939,81   2

MAGELLIUM LIMTED                       10 000,00   1

PHARMACIE CENTRALE DE FRANCE                       10 939,81   1

Total général                       71 135,69   22

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

22 créances sont proposées en non valeur en 2019 pour le motif "société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire".

- 19 créances concernent des frais de formations, soit 49 752,04 €

- 2 créances concernent des prestations de recherches soit 20 939,81 €



ANV 2019
Montant à admettre en non  

valeur

Nombre de factures à admettre 

en non valeurs

ANV / Mt factures (4111) 

émises sur une année 

(Base 2018 - 24 000 000€)

ANV / Nb factures (4111) émises 

sur une année 

(Base 2018 - 7300 factures)
2010 2 237,92                                        4 0,0093% 0,0548%

2011 10 901,48                                      8 0,0454% 0,1096%

2012 15 500,73                                      11 0,0646% 0,1501%

2013 15 434,28                                      21 0,0643% 0,2877%

2014 27 081,70                                      44 0,1128% 0,6027%

2015 3 134,52                                        17 0,0131% 0,2329%

2016 921,43                                            9 0,0038% 0,1233%

2017 1 440,22                                        2 0,0060% 0,0274%

2018 6 600,00                                        1 0,0275% 0,0137%

Total général                                  83 252,28   117 0,3469% 1,5962%

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Présentation par années

117 créances sont proposées en non valeur pour un montant de 83 252,28 € 

- 44 créances concernent l'année 2014 pour un montant de 27 081,70 €

- 11 créances concernent l'année 2012 pour un montant de 15 500,73 €

Afin détablir une comparaison entre les montants proposés en ANV et les montants facturés sur une année, nous prenons comme base l'année 2018.

- En 2018, environ 7 300 factures ont été émises pour un montant de 24 millions d'euros. (Facture de crèche, de formation continue, prestation de recherche, location de salle, 

utilisation de matériel de l'université, mise à disposition de personnel... et donc hors droits d'inscriptions et subventions).

Nous avons donc pour 2014 : 

44 factures proposées en non valeur, ce qui représente 0,60 % des factures émises sur une année

27 081,70 € proposés en non valeur, ce qui représente 0,11% du montant facturé sur une année

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Présentation par années



Nombre de factures  Montant des factures 

Clients étrangers - Factures < à 900 € 5 2 845,49                                        

GENT UNIVERSITEIT 1 276,35                                            

UNIVERSITE MOHAMED V - SOUSSI 1 769,14                                            

UNIVERSITY OF MANCHESTER 2 1 150,00                                        

UNIVERSITY OF OULU 1 650,00                                            

Factures en dessous du seuil des poursuites 14 866,99                                            

AIX MARSEILLE UNIVERSITE 1 10,00                                              

ECOLE NATIONALE SUPERIEUR ARTS 1 6,00                                                

INSA TOULOUSE 1 96,00                                              

UNIVERSITE DE NANTES 2 42,00                                              

UNIVERSITE DE PAU ET DES PAYS DE L 3 256,92                                            

UNIVERSITE DE RENNES I 1 16,67                                              

UNIVERSITE DE STRASBOURG 1 90,00                                              

UNIVERSITE MONTPELLIER 2 1 255,40                                            

UNIVERSITE PARIS 11 PARIS SUD 1 10,00                                              

UNIVERSITE PARIS DIDEROT VII 1 74,00                                              

UNIVERSITE SORBONNE NOUVELLE - PARI 1 10,00                                              

Total général 19 3 712,48                                        

Facture de 2012 - 3 relances

Relance en 2018

Démarches effectuées

Relances en 2016

Relances en 2016 + Mails en 2019

Facture de 2012 - 3 relances

3 relances avec Accusé de réception

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Factures adressées à des universités

- 19 créances proposées en non valeur concernent des factures adressées à des universités, 5 à des universités étrangères, 14 à des universités françaises.

Ces 14 factures représentent un montant total de 866,99 €

Pour toutes ces factures au moins une relance a été envoyé par courrier en plus de l'envoi de la facture initiale. Pour l'université de Pau, Montpellier, Paris Diderot, 3 relances dont 

l'une avec AR ont été transmise. Enfin, lorsque cela été possible, des relances par mail ou téléphone ont été faites.

Au vu des démarches déjà effectuées, il est proposé d'admettre ces créances en non valeur :

Ces factures très ancienne et de faible montant, (Ex : Pau 256,92 €, Montpellier - 255 €, factures de 2010 et 2012) ou de très faible montant (Ex ; Paris 11 - 10 €, Rennes I, 16,67 €) 

demanderait d'entamer de nouvelles recherches ou démarches trop importantes et coûteuses au vu des bénéfices espérés.

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Factures adressées à des universités

2 relances courriers + Mail

3 relances avec AR - Factures 2014

Relance courrier en 2018

Facture de 2012 - 3 relances

Facture 2014 - Reliquat paiement partiel - 2 relances

Relance - Reliquat non paiement de TVA

Factures de 2010 et 2012 - 3 relances

Relances en 2016 et 2017

Relances 2016 et 2017 - Facture de 2013



Nombre de factures 

en ANV - Crèche

Montant des factures 

en ANV - Crèche

Nombre de clients 

concernés

ANV / Mt factures 

crèche 

(Base 190 000 €)

2011 1 89,50                         1 0,047%

2012 1 69,68                         1 0,037%

2013 5 520,00                       3 0,274%

2014 24 1 631,18                    7 0,859%

2015 4 202,70                       4 0,107%

2016 6 195,70                       5 0,103%

2017 1 31,90                         1 0,017%

Total général 42 2 740,66                    22 1,442%

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Factures crèche

Factures crèche :

- 42 factures de la crèche sont proposées en non valeur

- 22 clients sont concernés par ces ANV

- 24 factures concernent l'année 2014

Comparaison par rapport au montant facturé chaque année :

Sur les années 2017 - 2018 environ 190 000 € ont été facturé auprès des familles inscrites à la crèche

Si l'on considère que ce montant est resté le même ces dernières années :

- Le montant proposé en non valeur pour les factures de la crèche émises en 2014, représente 0,86 % du montant facturé sur une année.

- Le montant proposé en non valeur pour les factures de la crèche émises en 2015, représente 0,11 % du montant facturé sur une année.

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Factures crèche



Nombre de factures 

émises

Montant des factures 

émises

Nombre de factures 

non recouvrées

Montant des factures 

non recouvrées

% de non 

recouvrement au 

17/10/2019

Nombre de 

clients 

concernés

2017 578 194 697,14               10 751,30                       0,386% 4

2018 751 190 258,08               3 100,50                       0,053% 1

2019 (5 mois) 342 81 122,78                 7 1 387,28                    1,710% 7

Crèche

Bilan recouvrement factures 2017-2019

Bilan recouvrement factures crèches 2017 à 2019 :

- En 2017, 578 factures ont été émises pour un montant total de 194 697,14 €. 

A ce jour, 10 factures (751,30 €) restent en attente de paiement soit 0,38% des factures émises.

En 2018, 751 factures ont été émises pour un montant total de 190 258,08 €

A ce jour, 3 factures (100,50€) restent en attente de paiement soit 0,05% des factures émises.

Crèche

Bilan recouvrement factures 2017-2019



Compte Client N.R CptGén. Types Type Nº pièce Référence Facture N° Pièce SIFAC Texte Date pièce Mois Année Date cpt.
 Montant de la 

facture 

 Montant 

recouvré 

 Montant restant 

à recouvrer 
Motifs de l'ANV

9099 A+ METROLOGIE 3 41110000 Factures DR 200007255 0210054239 200007255 FORMATION F1718MFC195R 19/07/2018 7 2018 19/07/2018 6 600,00             6 600,00             Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

5002680 ABOU KHAIT ASMA 3 41110000 Factures Z3 900001464 210039375 900001464 CRECHE AVRIL 2016 27/05/2016 5 2016 31/12/2016 40,00                   40,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5002680 ABOU KHAIT ASMA 2 41110000 Factures Z3 900001939 210041236 900001939 CRECHE 27/09/2016 9 2016 31/12/2016 28,00                   28,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001845 ABROUD TAREK 1 41110000 Factures Z3 900001742 210040640 900001742 CRECHE 20/07/2016 7 2016 31/12/2016 248,40                 202,40                 46,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

595 ACADEMIE/RECTORAT TOULOUSE 2 41110000 Factures Z3 900000393 210007315 900000393 REMBOURSEMENT FRAIS DE MISSION 31/08/2010 8 2010 31/12/2016 226,50                 226,50                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5155 AEROLIA 2 41110000 Factures Z3 900001282 210026768 900001282 FORMATION F13FSIMEC77 19/05/2014 5 2014 31/12/2016 6 201,00             6 201,00             Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

4926 AIX MARSEILLE UNIVERSITE 0 41110000 Factures Z3 900001438 210039277 900001438 PRÊT ENTRE BIBLIOTHEQUE 17/05/2016 5 2016 31/12/2016 10,00                   10,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

2768 ALCATEL LUCENT FRANCE 3 41110000 Factures Z3 900000501 210009095 900000501 FORMATION 14/12/2010 12 2010 31/12/2016 1 050,00             1 050,00             Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

5001698 ALET PAULINE 2 41110000 Factures Z3 900001187 210020778 900001187 REMBOURSEMENT LIVRES PERDUS 25/03/2013 3 2013 31/12/2016 234,60                 234,60                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5002121 ALMOUKHALALATI ADEL 0 41110000 Factures Z3 900001941 210041239 900001941 CRECHE 27/09/2016 9 2016 31/12/2016 3,30                     3,30                     Factures en dessous du seuil des poursuites

3174 AMBASSADE DE FRANCE EN CHINE 3 44170000 Subvention Z3 900001499 SUBV CCCL 691 900001499 COOPERATION SCIENTIFIQUE FRANCO CHINOISE 27/10/2010 10 2010 31/12/2016 851,50                 851,50                 Clients étrangers - Factures < à 900 €

5001695 ARAUJO ALVAREZ KAREN 2 41110000 Factures Z3 900001190 210020780 900001190 REMBOURSEMENT LIVRES PERDUS 25/03/2013 3 2013 31/12/2016 150,40                 150,40                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5167 ARIEGE ALUMINIUM AMENAGEMENT 3 41110000 Factures Z3 900001713 210024117 900001713 FORMATION MFCA PJ ECHEANCIER 12/11/2013 11 2013 31/12/2016 6 201,00             6 201,00             Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

241 ASSOC NATION. FORMATION AUTOMOBILE 2 41110000 Factures Z3 900001218 210026139 900001218 FORMATION F13IATTCO665 03/04/2014 4 2014 31/12/2016 1 143,00             963,00                 180,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

3710 ASSOCIATION DES AGENTS COMPTABLES 3 41110000 Factures Z3 900000567 210014793 900000567 Collation réunion agents comptables 10/01/2012 1 2012 31/12/2016 245,00                 245,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

6131 ASSOCIATION RENCONTRES CU 2 41110000 Factures Z3 900002156 210030379 900002156 Remboursement frais 13/01/2015 1 2015 31/12/2016 65,00                   65,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5694 ATLANTIC AIR INDUSTRIES 3 41110000 Factures Z3 900001602 210028413 900001602 FORMATION F13IACPEC527 10/09/2014 9 2014 31/12/2016 6 201,50             6 201,50             Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

5002295 BENAIS GERMAIN 2 41110000 Factures Z3 900001670 210028532 900001670 HEBERGEMENTS PIC DU MIDI 29/09/2014 9 2014 31/12/2016 84,00                   84,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

2802 BIO POLE IPL SED MIDI PYRENEES 3 41110000 Factures Z3 900000514 210012944 900000514 TRAVAUX SPECTROSCOPIE INFRAROUGE 07/10/2011 10 2011 31/12/2016 443,84                 443,84                 Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

5001907 BOURIAH YASSINE 2 41110000 Factures Z3 900000744 210027830 900000744 CRECHE JUIN 2014 04/07/2014 7 2014 31/12/2016 110,40                 110,40                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5001907 BOURIAH YASSINE 2 41110000 Factures Z3 900000722 210026212 900000722 CRECHE MARS 2014 14/04/2014 4 2014 31/12/2016 96,60                   96,60                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001907 BOURIAH YASSINE 2 41110000 Factures Z3 900000729 210026605 900000729 CRECHE AVRIL 2014 16/05/2014 5 2014 31/12/2016 82,80                   82,80                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001907 BOURIAH YASSINE 2 41110000 Factures Z3 900000735 210027041 900000735 CRECHE MAI 2014 10/06/2014 6 2014 31/12/2016 82,80                   82,80                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001907 BOURIAH YASSINE 2 41110000 Factures Z3 900000757 210028292 900000757 CRECHE 2014 10/09/2014 9 2014 31/12/2016 55,20                   55,20                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5000855 BREGOU DAVID 1 41110000 Factures Z3 900001750 210024225 900001750 HEBERGEMENTS PIC DU MIDI 25/11/2013 11 2013 31/12/2016 84,00                   84,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

510 CE IDF ONERA 3 41110000 Factures Z3 900001906 210029483 900001906 COLLOQUE - C2014UPSRE12 - SFE 13/11/2014 11 2014 31/12/2016 100,00                 100,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5003316 CHAMPION JASON 2 41110000 Factures Z3 900002150 210041972 900002150 CRECHE 20/10/2016 10 2016 31/12/2016 72,00                   72,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

3542 CTRE HOSPITALIER DU LAMENTIN 3 41110000 Factures Z3 900000561 210011343 900000561 FORMATION 07/06/2011 6 2011 31/12/2016 1 400,00             1 400,00             Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

5002841 DARRIEUX CHARLES 2 41110000 Factures Z3 900002146 210035755 900002146 HEBERGEMENTS PIC DU MIDI 30/10/2015 10 2015 31/12/2016 37,00                   37,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

4099 DG CONSTRUCTION 3 41110000 Factures Z3 900001429 210017831 900001429 FORMATION 07/09/2012 9 2012 31/12/2016 2 123,59             2 123,59             Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

DIVFORCSTA DIVERS STAGIAIRES INDIVIDUELS FORCO 0 41110000 Factures Z3 900001949 210019873 900001949 FORMATION 17/01/2013 1 2013 31/12/2016 117,86                 117,86                 Factures en dessous du seuil des poursuites

DIVFORCSTA DIVERS STAGIAIRES INDIVIDUELS FORCO 0 41110000 Factures Z3 900001237 210021402 900001237 FORMATION 07/05/2013 5 2013 31/12/2016 100,00                 100,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5001848 DJELIL IMANE NOUR 2 41110000 Factures Z3 900000805 210030033 900000805 CRECHE NOVEMBRE 2014 12/12/2014 12 2014 31/12/2016 86,40                   86,40                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001848 DJELIL IMANE NOUR 2 41110000 Factures Z3 900002847  900002847 CRECHE JUILLET AOUT 2014 02/06/2016 6 2016 31/12/2016 6,40                     6,40                     Factures en dessous du seuil des poursuites

5001694 DRECOURT DELPHINE 2 41110000 Factures Z3 900001188 210020783 900001188 REMBOURSEMENT LIVRES PERDUS 25/03/2013 3 2013 31/12/2016 146,14                 146,14                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5419 ECOLE NATIONALE SUPERIEUR ARTS 0 41110000 Factures Z3 900001349 210032480 900001349 PRÊT ENTRE BIBLIOTHEQUE 06/05/2015 5 2015 31/12/2016 6,00                     6,00                     Factures en dessous du seuil des poursuites

5001219 ESTRAMPES JEAN BERNARD 0 41600000 Clients douteux Z3 900001702 TRSF 416 900001702 LOYER 21/10/2013 10 2013 31/12/2016 432,00                 216,00                 216,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

3732 EUROLEV 3 41110000 Factures Z3 900000578 210013202 900000578 FORMATION 19/10/2011 10 2011 31/12/2016 4 712,00             4 712,00             Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

14 FONGECIF MIDI PYRENEES 3 41110000 Factures Z3 900001652 210023717 900001652 FORMATION 18/10/2013 10 2013 31/12/2016 1 000,00             760,00                 240,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

DIU_FMC_19 FR PEDAG DIU-DU UB19 FMC 0 41110000 Factures Z3 900002846 210038730 900002846 FORMATION 10/05/2016 5 2016 31/12/2016 32,40                   32,40                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5002312 GARGOURI AMAL 1 41110000 Factures Z3 900000820 210030302 900000820 CRECHE DECEMBRE 2014 08/01/2015 1 2015 31/12/2016 57,00                   57,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

4603 GENT UNIVERSITEIT 3 41110000 Factures Z3 900001944 210035013 900001944  23/09/2015 9 2015 31/12/2016 276,35                 276,35                 Clients étrangers - Factures < à 900 €

5000430 GROENEN SERRANO KARINE 0 41600000 Clients douteux Z3 900001660 TRSF CPTE 416 900001660 TROP PERCU MISSION 09/11/2012 11 2012 31/12/2016 232,75                 232,75                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5226 HERAKLES ETABLISSEMENT SAINT MEDARD 2 41110000 Factures Z3 900001878 210024680 900001878 FORMATION 17/12/2013 12 2013 31/12/2016 229,00                 229,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5001318 HOR GUILLAUME 0 41110000 Factures Z3 900000018 210029297 900000018 UTILISATION DES INSTALLATIONS SPORTIVES S1050 03/11/2014 11 2014 31/12/2016 200,00                 200,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

3266 IDENTIFICATION CLTS DIVISION BUDGET 0 41110000 Factures Z3 900001107 RLVTG 10/11/15 900001107 REJET CHEQUES - OPPOSITION/VOL 10/11/2015 11 2015 31/12/2016 50,00                   50,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5002310 IMANE MANSSOUR 2 41110000 Factures Z3 900002850 210032059 900002850 CRECHE RAR FACTURE 210032059 de 2015 31/12/2015 12 2015 31/12/2016 28,80                   28,80                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5 INSA TOULOUSE 2 41110000 Factures Z3 900001387 210022442 900001387 UTILISATION PLATEFORME AIP 01/07/2013 7 2013 31/12/2016 96,00                   96,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

3408 INSEHA 0 41600000 Clients douteux Z3 900001762 TRSF 416 900001762 FORMATION 18/03/2011 3 2011 31/12/2016 925,00                 925,00                 Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

3801 IPL SANTE ENVIRONNEMENT DURABLE EST 3 41110000 Factures Z3 900000589 210014150 900000589 FORMATION 09/12/2011 12 2011 31/12/2016 2 400,00             2 400,00             Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

4949 IRSN ( INST RADIOPROTECTION SURETE 0 41110000 Factures Z3 900002054 210029921 900002054 COLLOQUE - C2014UPSRE16 - JEMP 09/12/2014 12 2014 31/12/2016 450,00                 400,00                 50,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001001 KILZI MOHAMMAD 2 41110000 Factures Z3 900002061 210035284 900002061 CRECHE SEPTEMBRE 2015 15/10/2015 10 2015 31/12/2016 70,40                   70,40                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5002205 LAHMAR SIHEM KHEROUF 3 41110000 Factures Z3 900001866 210034741 900001866 CRECHE AOUT 2015 10/09/2015 9 2015 31/12/2016 46,50                   46,50                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001008 LECLER TIPHAINE 0 41110000 Factures Z3 900000718 210020130 900000718 CRECHE JANVIER 2013 11/02/2013 2 2013 31/12/2016 159,00                 159,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5001008 LECLER TIPHAINE 0 41110000 Factures Z3 900000716 210020588 900000716 CRECHE FEVRIER 2013 14/03/2013 3 2013 31/12/2016 84,80                   84,80                   Factures en dessous du seuil des poursuites

4795 LES TOUTS PETITS 1 41110000 Factures Z3 900001795 210034557 900001795 FORMATION F14SANRAN905 03/09/2015 9 2015 31/12/2016 800,00                 800,00                 Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

4795 LES TOUTS PETITS 2 41110000 Factures Z3 900001272 210021674 900001272 FORMATION 31/05/2013 5 2013 31/12/2016 460,00                 460,00                 Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

5000314 LOCATION CAFETERIA UB 20 0 41110000 Factures Z3 900001761 210019107 900001761 LOCATION SALLE CAFETERIA - THESE OCT-NOV 2012 29/11/2012 11 2012 31/12/2016 250,00                 250,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5001900 LOPEZ ORNELAS ERICK DE JESUS 2 41110000 Factures Z3 900000748 210027883 900000748 CRECHE JUIN 2014 04/07/2014 7 2014 31/12/2016 116,00                 116,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5001900 LOPEZ ORNELAS ERICK DE JESUS 2 41110000 Factures Z3 900000765 210028322 900000765 CRECHE juillet 2014 10/09/2014 9 2014 31/12/2016 75,40                   75,40                   Clients étrangers - Factures < à 900 €

4770 MAGELLIUM LIMTED 3 41110000 Factures Z3 900001120 240003907 900001120 CONVENTION DE RECHERCHE - IK13P00040 16/01/2014 1 2014 31/12/2016 10 000,00           10 000,00           Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

5001501 MONTJOLY LAURIE 3 41110000 Factures Z3 900000774 210028846 900000774 CRECHE SEPTEMBRE 2014 10/10/2014 10 2014 31/12/2016 83,60                   83,60                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001501 MONTJOLY LAURIE 3 41110000 Factures Z3 900000780 210029428 900000780 CRECHE OCTOBRE 2014 12/11/2014 11 2014 31/12/2016 68,40                   68,40                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001501 MONTJOLY LAURIE 3 41110000 Factures Z3 900000803 210029995 900000803 CRECHE NOVEMBRE 2014 12/12/2014 12 2014 31/12/2016 68,40                   68,40                   Factures en dessous du seuil des poursuites

4673 MSH ANGE GUERIN - MAISON SCIENCES D 2 41110000 Factures Z3 900001413 210027582 900001413 PRÊT ENTRE BIBLIOTHEQUE 23/06/2014 6 2014 31/12/2016 10,00                   10,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5002468 NDIMURUKUNDO AMNIELLA 1 41110000 Factures Z3 900000173 RLVTG 13/01/15 900000173 REJET CHEQUES - NDIMURUKUNDO A-CHQ PRESCRIT 13/01/2015 1 2015 31/12/2016 80,00                   80,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

4621 OPCALIA 3 41110000 Factures Z3 900001620 210023661 900001620 FORMATION 10/10/2013 10 2013 31/12/2016 146,40                 146,40                 Factures en dessous du seuil des poursuites

6063 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS FRANCE 3 41110000 Factures Z3 900002037 210029915 900002037 FORMATION - F14MFCVAE802 05/12/2014 12 2014 31/12/2016 200,00                 200,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5001107 OYE MINTSA LARISSA 1 41110000 Factures Z3 900000761 210023020 900000761 CRECHE  JUILLET AOUT 2013 09/09/2013 9 2013 31/12/2016 70,30                   70,30                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001107 OYE MINTSA LARISSA 1 41110000 Factures Z3 900000778 210023538 900000778 CRECHE SEPTEMBRE 2013 08/10/2013 10 2013 31/12/2016 55,50                   55,50                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001107 OYE MINTSA LARISSA 1 41110000 Factures Z3 900000720 210025259 900000720 CRECHE JANVIER 2014 07/02/2014 2 2014 31/12/2016 45,60                   45,60                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001107 OYE MINTSA LARISSA 1 41110000 Factures Z3 900000713 210025836 900000713 CRECHE FEVRIER 2014 14/03/2014 3 2014 31/12/2016 45,60                   45,60                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001107 OYE MINTSA LARISSA 1 41110000 Factures Z3 900000725 210027057 900000725 CRECHE MAI 2014 10/06/2014 6 2014 31/12/2016 45,60                   45,60                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001107 OYE MINTSA LARISSA 1 41110000 Factures Z3 900000746 210027847 900000746 CRECHE JUIN 2014 04/07/2014 7 2014 31/12/2016 45,60                   45,60                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001107 OYE MINTSA LARISSA 1 41110000 Factures Z3 900000731 210026628 900000731 CRECHE AVRIL 2014 16/05/2014 5 2014 31/12/2016 38,00                   38,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001107 OYE MINTSA LARISSA 1 41110000 Factures Z3 900000759 210028305 900000759 CRECHE JUILLET AOUT 2014 10/09/2014 9 2014 31/12/2016 34,20                   34,20                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5122 PEME GOURDIN 3 41110000 Factures Z3 900001707 210023956 900001707 FORMATION 05/11/2013 11 2013 31/12/2016 6 200,00             6 200,00             Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

6378 PHARMACIE BIENVENU 3 41110000 Factures Z3 900001679 210034115 900001679 FORMATION - F14SANPHA064 10/07/2015 7 2015 31/12/2016 1 100,00             1 100,00             Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

3547 PHARMACIE CENTRALE DE FRANCE 0 41600000 Clients douteux Z3 900001979 TRSF 416 900001979 TIT/BE 08 080 B.0002 TIT 0000004 C.PHARMACIE 31/12/2012 12 2012 31/12/2016 10 939,81           10 939,81           Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Liste des factures



Compte Client N.R CptGén. Types Type Nº pièce Référence Facture N° Pièce SIFAC Texte Date pièce Mois Année Date cpt.
 Montant de la 

facture 

 Montant 

recouvré 

 Montant restant 

à recouvrer 
Motifs de l'ANV

ADMISSION EN NON VALEUR - CA DECEMBRE 2019

Liste des factures

1732 PIERRE FABRE DERMO COSMETIQUE 4 41110000 Factures Z3 900001342 210027138 900001342 FORMATION - F13IACPEC670 06/06/2014 6 2014 31/12/2016 5 854,00             5 739,40             114,60                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5000075 PNS 2008 COMPTE 41111 0 41110000 Factures Z3 900000976 900000010 900000976 TIT/BE 08 080 B.0020 TIT 0000039 C.UNIVERSIT 31/12/2011 12 2011 31/12/2016 162,00                 162,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5521 POLYCLINIQUE LES CHENES 4 41600000 Clients douteux Z3 900001301 210026820 900001301 FORMATION - F13SANRAN950 22/05/2014 5 2014 31/12/2016 250,00                 250,00                 Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

7230 RENOVECO SARL 1 41110000 Factures Z3 900001369 210039087 900001369 FORMATION 22/04/2016 4 2016 31/12/2016 683,33                 683,33                 Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

3988 RESTAURATION COLLECTIVE 2 41110000 Factures Z3 900016193 210025486 900016193 CONSOMMATIONS TELEPHONIQUES 21/02/2014 2 2014 31/12/2016 12,87                   12,87                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001696 RGUIOUI MOHAMED REDA 2 41110000 Factures Z3 900001189 210020779 900001189 REMBOURSEMENT LIVRES PERDUS 25/03/2013 3 2013 31/12/2016 264,28                 264,28                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5000016 SABATIER ZEINABOU 2 41110000 Factures Z3 900000790  900000790 CRECHE RAR FACTURE MAI 2012 F 210016735 31/12/2012 12 2012 31/12/2016 69,68                   69,68                   Factures en dessous du seuil des poursuites

6301 SARL OLIVIER MARSON 2 41110000 Factures Z3 900001350 210032571 900001350 FORMATION - F14SANF2S462 06/05/2015 5 2015 31/12/2016 448,80                 448,80                 Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

5653 SARL TEGULA 3 41110000 Factures Z3 900001549 210028218 900001549 FORMATION - F13IAAHSE642 22/07/2014 7 2014 31/12/2016 64,00                   64,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

7679 SAS AURENSAN ET FILS 0 41600000 Clients douteux RT 300004612 TRSF AU 416 300004612 FORMATION - FACTURE 210044182 de 2017 31/12/2017 12 2017 01/02/2018 1 408,32             1 408,32             Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

5000019 SICKOUT YESSA 0 41600000 Clients douteux Z3 900000894 TRSF 416 900000894 CRECHE - FACTURES 210011503/12049/12403 de 2011 31/12/2011 12 2011 31/12/2016 89,50                   89,50                   Factures en dessous du seuil des poursuites

4448 SOCIETE DE GESTION ET PARTICIPATION 3 41110000 Factures Z3 900001854 210019477 900001854 FORMATION 17/12/2012 12 2012 31/12/2016 587,50                 587,50                 Société clôturée ou en cours de liquidation judiciaire

5001273 TOTOZAFY SIDONIE 1 41110000 Factures Z3 900000782 210028896 900000782 CRECHE SEPTEMBRE 2014 10/10/2014 10 2014 31/12/2016 68,20                   68,20                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001273 TOTOZAFY SIDONIE 1 41110000 Factures Z3 900000801 210029479 900000801 CRECHE OCTOBRE 2014 12/11/2014 11 2014 31/12/2016 55,80                   55,80                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001273 TOTOZAFY SIDONIE 1 41110000 Factures Z3 900000807 210030052 900000807 CRECHE NOVEMBRE 2014 12/12/2014 12 2014 31/12/2016 55,80                   55,80                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001273 TOTOZAFY SIDONIE 2 41110000 Factures Z3 900000788  900000788 CRECHE JUILLET AOUT 2014 24/11/2014 11 2014 31/12/2016 46,58                   46,58                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5000402 TREGON BERNARD 2 41110000 Factures Z3 900001265 210021546 900001265 HEBERGEMENTS PIC DU MIDI 24/05/2013 5 2013 31/12/2016 105,00                 105,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

3546 UGAP 1 41110000 Factures Z3 900001922 210029612 900001922 PENALITES DE RETARDS 18/11/2014 11 2014 31/12/2016 514,50                 204,75                 309,75                 Factures en dessous du seuil des poursuites

404 UNIVERSITE DE NANTES 2 41110000 Factures Z3 900001428 210032992 900001428 PRÊT ENTRE BIBLIOTHEQUE 01/06/2015 6 2015 31/12/2016 30,00                   30,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

404 UNIVERSITE DE NANTES 2 41110000 Factures Z3 900001427 210032972 900001427 PRÊT ENTRE BIBLIOTHEQUE 01/06/2015 6 2015 31/12/2016 12,00                   12,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

145 UNIVERSITE DE PAU ET DES PAYS DE L 3 41110000 Factures Z3 900000371 210006441 900000371 Nuitées CRA fevrier2009 Univ PAU (RR) 18/06/2010 6 2010 31/12/2016 109,92                 109,92                 Factures en dessous du seuil des poursuites

145 UNIVERSITE DE PAU ET DES PAYS DE L 3 41110000 Factures Z3 900001191 210015769 900001191 HEBERGEMENTS PIC DU MIDI 29/03/2012 3 2012 31/12/2016 105,00                 105,00                 Factures en dessous du seuil des poursuites

145 UNIVERSITE DE PAU ET DES PAYS DE L 3 41110000 Factures Z3 900001204 210016010 900001204 HEBERGEMENTS PIC DU MIDI 17/04/2012 4 2012 31/12/2016 42,00                   42,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

98 UNIVERSITE DE RENNES I 0 41110000 Factures Z3 900001348 210032550 900001348 COLLOQUE - C2015UPSRE02 - Journées Probabilités 2015 06/05/2015 5 2015 31/12/2016 100,00                 83,33                   16,67                   Factures en dessous du seuil des poursuites

1981 UNIVERSITE DE STRASBOURG 2 41110000 Factures Z3 900001323 210026919 900001323 COLLOQUE - C2014UPSRE03 - SACSESS V. HUBSC 03/06/2014 6 2014 31/12/2016 260,00                 170,00                 90,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

3721 UNIVERSITE MOHAMED V - SOUSSI 3 41110000 Factures Z3 900000573 210013290 900000573 MISE A DISPOSITION DE PERSONNEL 07/11/2011 11 2011 31/12/2016 769,14                 769,14                 Clients étrangers - Factures < à 900 €

1787 UNIVERSITE MONTPELLIER 2 3 41110000 Factures Z3 900000442 210014769 900000442 COLLOQUE - C2011UPSPCA2 09/01/2012 1 2012 31/12/2016 305,46                 50,06                   255,40                 Factures en dessous du seuil des poursuites

285 UNIVERSITE PARIS 11 PARIS SUD 1 41110000 Factures Z3 900001395 210027475 900001395 PRÊT ENTRE BIBLIOTHEQUE 19/06/2014 6 2014 31/12/2016 10,00                   10,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

179 UNIVERSITE PARIS DIDEROT VII 3 41110000 Factures Z3 900001628 210023601 900001628 HEBERGEMENTS PIC DU MIDI 11/10/2013 10 2013 31/12/2016 74,00                   74,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

6342 UNIVERSITE SORBONNE NOUVELLE - PARI 2 41110000 Factures Z3 900001328 210032319 900001328 PRÊT ENTRE BIBLIOTHEQUE 29/04/2015 4 2015 31/12/2016 10,00                   10,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5947 UNIVERSITY OF MANCHESTER 3 41110000 Factures Z3 900001926 210029519 900001926 COLLOQUE - C2014UPSRE06 - ELASTIN 18/11/2014 11 2014 31/12/2016 800,00                 800,00                 Clients étrangers - Factures < à 900 €

5947 UNIVERSITY OF MANCHESTER 3 41110000 Factures Z3 900001869 210029485 900001869 COLLOQUE - C2014UPSRE06 - ELASTIN 07/11/2014 11 2014 31/12/2016 350,00                 350,00                 Clients étrangers - Factures < à 900 €

4216 UNIVERSITY OF OULU 3 41110000 Factures Z3 900001358 210017287 900001358 REMBOURSEMENT FRAIS D'INSCRIPTIONS 09/07/2012 7 2012 31/12/2016 650,00                 650,00                 Clients étrangers - Factures < à 900 €

5692 VEOLIA EAU CGE 4 41110000 Factures Z3 900001603 210028419 900001603 FORMATION - F13IATGAR636 10/09/2014 9 2014 31/12/2016 2 174,00             1 951,20             222,80                 Factures en dessous du seuil des poursuites

5002744 WEI LUMEI 3 41110000 Factures DR 200005015 0210046918 200005015 CRECHE 21/07/2017 7 2017 21/07/2017 31,90                   31,90                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001510 YOUEGO SIHON JOELLE REINE 2 41110000 Factures Z3 900000784 210028898 900000784 CRECHE septembre 2014 10/10/2014 10 2014 31/12/2016 83,60                   83,60                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001510 YOUEGO SIHON JOELLE REINE 2 41110000 Factures Z3 900000751 210027923 900000751 CRECHE JUIN 2014 04/07/2014 7 2014 31/12/2016 76,00                   76,00                   Factures en dessous du seuil des poursuites

5001510 YOUEGO SIHON JOELLE REINE 2 41110000 Factures Z3 900000767 210028348 900000767 CRECHE juillet - AOUT  2014 10/09/2014 9 2014 31/12/2016 64,60                   64,60                   Factures en dessous du seuil des poursuites

TOTAL 83 252,28    
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KG-2013-0040001653 

KG-2013-0040000043 

KG-2013-0040000137 

KG-2013-0040000951 

KG-2013-0040000954 

KG-2013-0040001214 

KG-2014-0040002990 

KG-2012-0040000802 

KG-2012-0040003256 

KG-2012-0040002502 

KG-2013-0040001412 

KG-2013-0040002527 

KG-2014-0040000751 

KG-2014-0040002394 

CREANCES IRRECOUVRABLES ORDRE DE REVERSEMENT DE LA PAYE A FACON 

PAF0000001 PAIE A FACON 

1010 

N!! pièce Date pièce Date cpt. 

900006263 30.07.2013 31.12.2016 

900006141 30.01.2013 31.12.2016 

900006152 28.02.2013 31.12.2016 

900006221 30.04.2013 31.12.2016 

900006222 30.05.2013 31.12.2016 

900006230 30.06.2013 31.12.2016 

900006377 30.10.2014 31.12.2016 

900006215 30.04.2012 31.12.2016 

900006215 30.12.2014 31.12.2016 

900006355 30.12.2012 31.12.2016 

900006247 30.06.2013 31.12.2016 

900006360 30.11.2013 31.12.2016 

900006210 30.06.2015 31.12.2016 

9000066348 30.06.2016 31.12.2017 

IITOTAL 

Mtant en Dev.l 

353,84 

701,78 EUR 

100,68 EUR 

66,96 EUR 

894,67 EUR 

489,38 EUR 

13549,85 EUR 

5638,56 EUR 

853,72 EUR 

1666,13 EUR 

506,54 EUR 

80,92 EUR 

587,3 EUR 

1313,64 EUR 

26 803,97 EUR Il 

Texte 

ORV PAF JLET 2013 CARRENO VALDIVIA 

ORV PAF JANV 2013 MUSTE PHILIPPE 

ORV PAF 02 2013 MUSTE PHILIPPE 

ORV PAF 04 2013 MUSTE Philippe 

ORV PAF OS 2013 MUSTE Philippe 

ORV PAF JUIN 2013 MUSTE PHILIPPE 

ORV PAF OCT 2014 MUSTE PHILIPPE 

ORV PAF AV 2012 HADDOUD ASMA 

ORV PAF 12 2014 GEZELIN Denis 

ORV PAF 10 2012 JORIS BERTRAND 

ORV PAF 06 2013 LAGARRIGUE Roland 

ORV PAF 11 2013 DAHBI Bouchra 

ORV PAF 01 2014 BOUHAMDANI Nora 

ORV PAF 01 2014 BOUHAMDANI Nora 

Relances 

débiteur insolvable 

Personne décédée- cert .irrécouvroubilités 

Personne décédée- cert.irrécouvroubilités 

Personne décédée- cert.irrécouvroubilités 

Personne décédée- cert .i rrécouvroubilités 

Personne décédée- cert.irrécouvroubil ités 

Personne décédée- cert.irrécouvroubilités 

certificat d'irrécouvrabilités 

Su rendettement 

certificat huissier 

infructueuses 

infructueuses 

Su rendettement 

infructueuses 

ces dossiers ont été tra ités par un huisser 
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